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A K/1105. számon a 2006 szeptember hónapban lezajlott tüntetések nyomán
Budapesten indult nyomozásokat érintő előzetes letartóztatások tárgyában
benyújtott írásbeli választ igénylő kérdésére a következőket hozom szíves
tudomására .

A büntetőeljárások jelenlegi adatai alapján az írásbeli kérdésben említett
eseményekhez kapcsolódóan - ideértve az érintett katonai büntető ügyeket is -

az ügyészség 178 gyanúsított előzetes letartóztatásának elrendelését
indítványozta .
Az elsőfokú bíróság - meghatározó részben osztva az ügyészi álláspontot
- 148 terhelt esetében határozott az ilyen kényszerintézkedés
elrendeléséről ; és mindösszesen 30 gyanúsítottat illetően utasította el az
ügyészi indítványt ez utóbbi esetek közül 6 gyanúsítottal szemben házi
őrizetet, további 9 gyanúsítottal szemben lakhelyelhagyási tilalmat rendelt
el .
A mindösszesen 127 védői, illetőleg gyanúsította ; valamint 28 ügyészi
fellebbezés folytán eljárt másodfokú bíróság az előzetes letartóztatás
elrendelését 17 terheltet érintően tartotta indokoltnak ; 78 terhelt előzetes
letartóztatását megszüntette ; 24 esetben pedig ezen kényszerintézkedés
megszüntetése mellett lakhelyelhagyási tilalmat, 6 esetben házi őrizetet
rendelt el .
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Az előzetes letartóztatás elrendelésére irányuló indítványok a megtételkor
rendelkezésre álló tényeknek megfeleltek, s az ezekből levont jogi
következtetések a büntető anyagi és eljárásjogi szabályokkal összhangban
álltak. A bíróság eltérő mérlegelése nem teszi az ügyészi indítványt önmagában
megalapozatlanná .
Biztosíthatom Képviselő Urat, hogy az ügyészség a kényszerintézkedéseket
érintően is a hatályos törvényi rendelkezések betartásával járt el . Amennyiben
utóbb egyedi ügyekben esetlegesen felmerült tények ezt indokolják, az
ügyészség a szükséges intézkedéseket megteszi .

Kérem Képviselő Urat, hogy válaszomat elfogadni szíveskedjék .

Budapest, 2006 . október
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